
ok;ah bZyK ftZu T[g w[Zy wzsoh pzXB w[es czv - 2012-13 ( 3H00 eo'V o[gJ/)  fwsh 31$03$2013 sZe 

bVh 
BzL 

fiabQk$pbke fgzv dk BK T[d/;a
T[g w[Zy wzsoh 
dcaso dk j[ew 
Bzpo ns/ fwsh

:'iBk ftGkr dh 
;?e;aB Bzpo,fwsh  
ns/ wzBi{oh Bzpo

iakoh ehsh 
ok;ah

e[Zb iakoh 
ehsh ok;ah

pekfJnk 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 pfmzvk 
fiabQk pfmzvk d/ fgzvK ftZu BfjoK dhnK N/bK ns/ 

w'fxnK s/ fNT{pt?b brkT[D bJh 

fBH;$T[Hw[ZHwzH-
2013$1 fwsh 14-1-

2013

BzL 317 - 332
fwsh 22-1-2013
wzia{oh BzL 1

52.95 52.95 247.05

2
w'rk$pkxk 
g[okDk 

o'v/ ;N/vhnw dh T[;koh eoB bJh. 

fBH;$T[Hw[ZHwzH-
2013$03,05,07,09,1
3 ns/ 15 fwsh 15-

3-2013

BzL 1319 - 1334
fwsh 20-3-2013
wzia{oh BzL 2

20.00 72.95 227.05

3 wkB;k G?Dh pkxk 
fgzv G?Dh pkxk s'I T[Gk o'v s/ e'Nbk pqKu dh Bfjo 

d/ g[Zb dh T[;koh eoB bJh
T[jh T[jh 50.00 122.95 177.05

4
ckfiabek$
ibkbkpkd

Ykp y[;ajkb-
i'JhnK-1

rzd/ gkDh dh fBek;h tk;s/ fgzv dh fcoBh d/ nkb/-
d[nkb/ 1H5 feb' whNo ykb pDkT[D bJh. 

T[jh T[jh 13.00 135.95 164.05

5 T[jh
uZe Gzpk tZN{ 
(itkb/ tkbk)

d't/ fgzvK dk fBek;h Bkbk ;/w Bkb/ sZe pDkT[D 
bJh. 

T[jh T[jh 12.00 147.95 152.05

6 T[jh

YkDh ;aod{b 
f;zx tkbh, 

YkDh o/;aw f;zx 
ns/ fwzB/tkbk

fszB/ fgzvK bJh fgzv fwB/tkb fty/ tkNo toe; 
brkT[D bJh.

T[jh T[jh 34.00 181.95 118.05
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ok;ah bZyK ftZu T[g w[Zy wzsoh pzXB w[es czv - 2012-13 ( 3H00 eo'V o[gJ/)  fwsh 31$03$2013 sZe 

bVh 
BzL 

fiabQk$pbke fgzv dk BK T[d/;a
T[g w[Zy wzsoh 
dcaso dk j[ew 
Bzpo ns/ fwsh

:'iBk ftGkr dh 
;?e;aB Bzpo,fwsh  
ns/ wzBi{oh Bzpo

iakoh ehsh 
ok;ah

e[Zb iakoh 
ehsh ok;ah

pekfJnk 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

7 T[jh uZe d[wkb ;aw;akB xkN dk ;a?v pDkT[D bJh.  T[jh T[jh 2.00 183.95 116.05

8 T[jh
uZe wzsohnK
(pzdhtkbk)

;aw;akB xkN dh fog/no ns/ ;a?v pDkT[D bJh.  T[jh T[jh 2.00 185.95 114.05

9 T[jh uZe g{zBk tkbh ;aw;akB xkN dk ;a?v pDkT[D bJh.  T[jh T[jh 2.00 187.95 112.05

10 T[jh ozrhbk p;sh ;aw;akB xkN dk ;a?v pDkT[D bJh.  T[jh T[jh 2.00 189.95 110.05

11 T[jh
YkDh w'joh 
p;sh

;aw;akB xkN dk ;a?v pDkT[D bJh.  T[jh T[jh 4.00 193.95 106.05

12 T[jh pZx/ e/ T[skV rzd/ gkDh d/ fBek; bJh. T[jh T[jh 2.25 196.20 103.80

13 T[jh noBhtkbk ;e{b dh ukofdtkoh pDkT[D bJh T[jh T[jh 2.00 198.20 101.80
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ok;ah bZyK ftZu T[g w[Zy wzsoh pzXB w[es czv - 2012-13 ( 3H00 eo'V o[gJ/)  fwsh 31$03$2013 sZe 

bVh 
BzL 

fiabQk$pbke fgzv dk BK T[d/;a
T[g w[Zy wzsoh 
dcaso dk j[ew 
Bzpo ns/ fwsh

:'iBk ftGkr dh 
;?e;aB Bzpo,fwsh  
ns/ wzBi{oh Bzpo

iakoh ehsh 
ok;ah

e[Zb iakoh 
ehsh ok;ah

pekfJnk 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

14 T[jh noBhtkbk
efwT{fBNh jkb dh SZs ns/ dotkfianK dk ezw 

w[ezwb eoB bJh 
T[jh T[jh 2.00 200.20 99.80

15 T[jh
ikcok

(fNZphg[ok)
fgzv dh ;aw;akB xkN pDkT[D bJh T[jh T[jh 2.00 202.20 97.80

16 T[jh
bZX{ tkbk 
T[skV 

n?;H;hH Xow;akbk pDkT[D bJh T[jh T[jh 2.40 204.60 95.40

17 T[jh
bZX{ tkbk 
fjBkV 

;aw;akBxkN dh ukofdtkoh bJh T[jh T[jh 2.00 206.60 93.40

18 T[jh ibkbkpkd Gkosh tkbwhe Xow ;wki Xow;akbk pDkT[D bJh. T[jh T[jh 2.00 208.60 91.40

19 T[jh uZe ikBh;o g;a{ j;gskb dh uko fdtkoh bJh T[jh T[jh 3.50 212.10 87.90

20 T[jh gZe ekb/ tkbk nKrBtkVh ;?INo ftZu ewok pDkT[D bJh T[jh T[jh 3.00 215.10 84.90
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ok;ah bZyK ftZu T[g w[Zy wzsoh pzXB w[es czv - 2012-13 ( 3H00 eo'V o[gJ/)  fwsh 31$03$2013 sZe 

bVh 
BzL 

fiabQk$pbke fgzv dk BK T[d/;a
T[g w[Zy wzsoh 
dcaso dk j[ew 
Bzpo ns/ fwsh

:'iBk ftGkr dh 
;?e;aB Bzpo,fwsh  
ns/ wzBi{oh Bzpo

iakoh ehsh 
ok;ah

e[Zb iakoh 
ehsh ok;ah

pekfJnk 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

21
ckfiabek$
np'jo

wzw{ y/Vk
tkNo toe; d/ gkDh ;gbkJh gkJhg bkJhB YkDh B{z 

gkT[D bJh 
T[jh T[jh 3.00 218.10 81.90

22 T[jh wzw{ y/Vk g;{a fv;g?I;oh dh w[ozws bJh T[jh T[jh 2.00 220.10 79.90

23
ckfiabek$
ckfiabek

gkeK ;aw;akBxkN dh uko fdtkoh bJh T[jh T[jh 1.00 221.10 78.90

24 T[jh fJ;bkw/tkbk Xow;akbk dh ukofdtkoh bJh T[jh T[jh 1.20 222.30 77.70

25 T[jh
YkDh ft;kyk 

f;zx
;e{b dh ukofdtkoh pDkT[D bJh T[jh T[jh 2.00 224.30 75.70

26 T[jh YkDh ekjBkg[ok fgzv d/ gkDh dh fBek;h bJh ykb pDkT[D bJh T[jh T[jh 7.00 231.30 68.70

27 T[jh YkDh ekjBkg[ok gzukfJs xo dh w[ozws bJh T[jh T[jh 0.50 231.80 68.20

28 T[jh M'fNnK tkbh gkDh dh fBek;h eoB bJh T[jh T[jh 4.00 235.80 64.20

29 T[jh ;akjg[ok Bfjo s'I ;e{b B{z g[b pDkT[D bJh T[jh T[jh 1.20 237.00 63.00

30 T[jh
Nkjbhtkbk 

iZNK
nKrBtkVh ;?INo d/ 2 ewo/ ns/ gykBk pDkT[D bJh T[jh T[jh 5.00 242.00 58.00

31
;aqh w[es;o 
;kfjp 

T[jh T[jh 40.00 282.00 18.00
pfmzvk-x[Zdk pkdb fyUtkbh o'v (w[es;o-Uvhnko-34) dh 
tkJhvfBzr$ngrq/v/;aB ns/ fpT{Nhfce/;aB eoB bJh.
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ok;ah bZyK ftZu T[g w[Zy wzsoh pzXB w[es czv - 2012-13 ( 3H00 eo'V o[gJ/)  fwsh 31$03$2013 sZe 

bVh 
BzL 

fiabQk$pbke fgzv dk BK T[d/;a
T[g w[Zy wzsoh 
dcaso dk j[ew 
Bzpo ns/ fwsh

:'iBk ftGkr dh 
;?e;aB Bzpo,fwsh  
ns/ wzBi{oh Bzpo

iakoh ehsh 
ok;ah

e[Zb iakoh 
ehsh ok;ah

pekfJnk 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

32
ckfiabek$
ckfiabek

B{og[ok fBek;h Bkb/ (fuokrYkDh bJh)
fBH;$T[Hw[ZHwzH-

2013$17 fwsh 20-
3-2013

BzL 1372 - 1387
fwsh 22-3-2013
wzia{oh BzL 3

1.50 283.50 16.50

33 T[jh
YkDh M[Zr/ e/jo 

f;zx
;aw;akBxkN dh ukodhtkoh pDkT[D bJh. T[jh T[jh 2.50 286.00 14.00

34 T[jh e[jfVnK tkbh 
MbKr ;aw;akBxkN dh ukodhtkoh ns/ ;a?Zv pDkT[D 

bJh. 
T[jh T[jh 2.00 288.00 12.00

35 T[jh YkDh p{Nk f;zx pkpk p[Zb/ ;akj ;N/vhnw dk ;a?v pDkT[D bJh. T[jh T[jh 2.00 290.00 10.00

36 T[jh f;zxg[ok 
Xow;akbk dh ukofdtkoh ns/ fJe ewok pDkT[D 

bJh 
T[jh T[jh 2.00 292.00 8.00

37 T[jh f;zxg[ok ;aw;akBxkN dh ukofdtkoh pDkT[D bJh T[jh T[jh 2.00 294.00 6.00
38 T[jh ewkbtkbk Xow;akbk dh fog/no ns/ ukodhtkoh bJh T[jh T[jh 2.00 296.00 4.00
39 T[jh nfbnkDk nKrBtkVh ;??INo d/ ewo/ bJh. T[jh T[jh 2.00 298.00 2.00

40 T[jh
wkShokw 
bkj"ohnk 

gZehnK rbhnK d/ d't/I gk;/ BkbhnK bJh. T[jh T[jh 2.00 300.00 0.00
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